CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N' 23, DE 18 DE .JUNllO DE 2018

Exmo. Sr. Presidente

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, sda remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens

INDICAÇÃO
INDICAR ao Senhor Prejéito Municipal que sejam tallladas providências ccm relação

aos sanitários da Esgota Municipal Cotllendador Antõnio Ftorêncio Nogueira

JUSTIFICATIVA
Encaminhámos esta indicação atendendo à solicitação de uma mãe que, em nome das

crianças que estudam na referida escola do município e também de seus filhos, pede que sda feita
uma reforma, pois sega.indo ela, o prédio está muito velho e necessita de reparos urgentes, sobretudo
nos sanitários e telhados

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2018

Vereador I'residente da NTesa
o José Rescndc

Sérgio Nlota P+reira
Vercadori

RuaJoséJoaquim Gouveia, 67 - Centro - CEP37582-000 - Tel:(35) 3452-1212 - Careaçu
Portal: www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

MG